

**Modernizarea si reconstructia  
centrului de excelenta in  
constructii din str.Asachi nr.71,  
sect.Centru, mun. Chisinau  
№15/02463/C/5086-**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-2-11  
Atelier. Utilajul tehnologic**

Valoarea de deviz 156 193,67 lei

Intocmit in prețuri curente 19.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. Capitolul 1.1. Atelier tamplarie</b>				
		<b>Plan cota 0,000</b>				
1	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок многопильный объем воздуха 1200м3 3120x1780x1390 N=12кВт ЦДК-5 (суш))	t	2,300	1 103,20	2 537,35
2	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок многопильный объем воздуха 1200м3 3120x1780x1390 N=12кВт ЦДК-5 (суш))	t	2,300	3 239,81	7 451,56
3	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок фрезерный с шипорезной кареткой объем воздуха 960м3 диам. отс. патрубка -160мм 1325x1750x1400 N=3,8/4,5кВт ФШ-4 (замена	t	0,850	1 083,62	921,08
4	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat,	t	0,850	3 239,89	2 753,91

1	2	3	4	5	6	7
		montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone Станок фрезерный с шипорезной кареткой объем воздуха 960м3 диам. отс. патрубка -160мм 1325x1750x1400 N=3,8/4,5квт ФШ-4 (замена)				
5	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок фуговальный с ручной подачей объем воздуха 1320м3 диам. отс. патрубка -160мм 2505x1000x1150 N=4квт СФ-5 (замена)	t	0,850	1 083,62	921,08
6	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone ( Станок фуговальный с ручной подачей объем воздуха 1320м3 диам. отс. патрубка -160мм 2505x1000x1150 N=4квт СФ-5 (замена)	t	0,850	3 239,89	2 753,91
7	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок торцовочный шарнирно- маятниковый объем воздуха 840м3 диам. отс. патрубка -140мм 850x850x1760 N=1,5квт ЦМЭ-2М)	t	0,360	7 050,81	2 538,29
8	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок рейсмусовый односторонний объем воздуха 1320м3 диам. отс. патрубка -180мм 930x900x1130 N=7,0квт Т-600Р 65700000)	t	0,900	7 059,13	6 353,22
9	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la	t	0,020	6 983,00	139,66

1	2	3	4	5	6	7
		1 tona (Станок сверлильный вертикально - пазовый объем воздуха 500м3 диам. отс. патрубка -110мм 2650x1350x1510 N=20,0квт HASS (суш)				
10	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок сверлильный вертикально - пазовый объем воздуха 500м3 диам. отс. патрубка -110мм 2650x1350x1510 N=20,0квт HASS (суш)	t	0,020	6 983,00	139,66
11	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок токарный по дереву 2100x800x1300 (суш)	t	0,185	905,14	167,45
12	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок токарный по дереву 2100x800x1300 (суш)	t	0,020	6 983,00	139,66
		<i>Total</i>	lei			26 816,83
		<b>Total Capitolul 1.1. Atelier tamplarie Plan cota 0,000 Inklusiv salariu</b>				<b>26 816,83 19 070,80</b>
		<b>1.2. Capitolul 1.2. Atelier mecanic Plan cota 0,000</b>				
13	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок сверлильный вертикально 500x500 N=4,0квт ф сверлен. 50мм модель 2 С 132)	t	1,200	3 239,71	3 887,65
14	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок сверлильный	t	0,300	7 064,97	2 119,49

1	2	3	4	5	6	7
		вертикально 500x500 N=4,0кВт ф сверлен. 50мм модель 2 С 132)				
15	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок токарно- винторезный РМЦ 1000мм 380/220В 2580x1110x1505 N=5,5/7,5кВт 16 Б КА)	t	2,130	3 240,24	6 901,72
16	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок горизонтально- фрезерный универсальный 380В 3ф дл. стола 1000x250 габ. 1560x2045x1610 )	t	2,280	3 240,24	7 387,75
		<i>Total</i>	lei			20 296,61
		<b>Total Capitolul 1.2. Atelier mecanic Plan cota 0,000 Inclusiv salariu</b>				<b>20 296,61 15 308,30</b>
		<b>1.3. Atelier de lacatusarie (слесарная мастерская) Plan cota 3,750</b>				
17	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Вертикально- сверлильный станок 810x500x290 N=0,65кВт 220/50 КОРВЕТ 44 (сущ))	t	0,070	907,43	63,52
18	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Вертикально- сверлильный станок 810x500x290 N=0,65кВт 220/50 КОРВЕТ 44 (сущ))	t	0,070	7 052,14	493,65
19	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Пылеулавливающий агрегат N=2,2кВт АОУМ-	t	0,030	6 993,33	209,80

1	2	3	4	5	6	7
		1000)				
20	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Точильно-шлифовальный станок 1000x680x1230 N=4,0квт 380 К 634 (сущ))	t	0,425	1 140,92	484,89
21	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Точильно-шлифовальный станок 1000x680x1230 N=4,0квт 380 К 634 (сущ))	t	0,425	7 052,35	2 997,25
22	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Отрезной дисковый станок 750x6440x620 N=4,0 квт 220в КОРБЕТ 432 (сущ))	t	0,040	911,75	36,47
23	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Отрезной дисковый станок 750x6440x620 N=4,0 квт 220в КОРБЕТ 432 (сущ))	t	0,040	7 093,25	283,73
24	Calcul	Электродпечь муфельная 540x603x566 N= 2,6квт МП-2У (muncitor n=2h/om)	buc	1,000	6 720,00	6 720,00
25	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Пресс гидравлический ручной 570x215x780 ГП-10-100)	t	0,135	7 055,33	952,47
26	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Верстак слесарн. 960x670x1300)	t	0,047	7 036,81	330,73
27	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau	t	0,054	7 093,70	383,06

1	2	3	4	5	6	7
		pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona				
		<i>Total</i>	lei			12 955,57
		<b>Total Atelier de lacatusarie (слесарная мастерская) Plan cota 3,750 Inklusiv salariu</b>				<b>12 955,57 4 181,80</b>
		<b>1.4. Atelier timparie Plan cota 3.750</b>				
28	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Верстак слесарн. 960x670x1300 (сущ))	t	0,060	908,00	54,48
29	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Верстак слесарн. 960x670x1300 (сущ))	t	0,060	7 067,50	424,05
30	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок вертикально-сверлильный габ. 350x580x660 мм N=0,35квт ВСН-1 сущ.)	t	0,070	907,43	63,52
31	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок вертикально-сверлильный габ. 350x580x660 мм N=0,35квт ВСН-1)	t	0,070	7 052,14	493,65
32	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок распиловочный объем воздуха 1200м3, N=1,5квт 220/50 Эркоп Корвет 15 (сущ))	t	0,090	907,33	81,66
33	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau	t	0,090	7 026,78	632,41

1	2	3	4	5	6	7
		pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок распиловочный объем воздуха 1200м3, N=1,5квт 220/50 Эркоп Корвет 15 (сущ)				
34	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Кормошлифовальный станок 1290x700x510 , N=2,8квт Kos 2510 Holzmann (сущ)	t	0,140	906,21	126,87
35	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Кормошлифовальный станок 1290x700x510 , N=2,8квт Kos 2510 Holzmann (сущ)	t	0,140	7 049,71	986,96
36	Calcul	Вентилятор N=2,2 квт 500x460x350 технологической вытяжки (Muncitor n=2h/om)	buc	1,000	3 740,00	3 740,00
37	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок комбинированный деревообрабатывающий , Nсум=14,5квт диам.патрубка отвод 100мм ВСС 615К)	t	0,140	7 049,71	986,96
38	Calcul	Вентилятор N=0,5 квт 400/50 (сущ) (Muncitor n=2)	buc	1,000	3 740,00	3 740,00
39	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок торцовочный 220/50 N=1,5квт 790x500x410 диам.патрубка отвод 100мм Корвет 4м (сущ)	t	0,020	899,50	17,99
40	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок торцовочный	t	0,020	6 983,00	139,66

1	2	3	4	5	6	7
		220/50 N=1,5кВт 790x500x410 диам.патрубка отвод 100мм Корвет 4м (сущ)				
41	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок торцовочный 220/50 N=1,5кВт 790x500x410 диам.патрубка отвод 100мм Корвет 4м (сущ)	t	0,330	1 059,03	349,48
42	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок торцовочный 220/50 N=1,5кВт 790x500x410 диам.патрубка отвод 100мм Корвет 4м (сущ)	t	0,330	7 057,79	2 329,07
43	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок распиловочный объем воздуха 1200м3, N=1,5кВт 220/50 Эркор Корвет 15 (сущ)	t	0,031	907,42	28,13
44	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок распиловочный объем воздуха 1200м3, N=1,5кВт 220/50 Эркор Корвет 15 (сущ)	t	0,031	7 140,00	221,34
45	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок форматно- круглопильный , объем воздуха 1200м3, N=2,5кВт 2250x2020x1100 TS250 EL Holzmann (сущ)	t	0,236	1 121,36	264,64
46	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок форматно- круглопильный , объем воздуха	t	0,236	7 064,45	1 667,21



1	2	3	4	5	6	7
		1200M3, N=2,5кВТ 2250x2020x1100 TS250 EL Holzmann (сущ)				
		<i>Total</i>	lei			16 348,08
		<b>Total Atelier timparie Plan cota 3.750 Inclusiv salariu</b>				<b>16 348,08 6 089,30</b>
		<i>Total</i>	lei			76 417,09
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			10 716,05
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1 726,47
		<i>Total</i>				88 859,61
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			33 934,15
		<i>Total</i>				122 793,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			7 367,63
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>130 161,39 44 650,20</b>
		Total	lei			130 161,39
		TVA	20 %			26 032,28
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>156 193,67</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Modernizarea si reconstructia  
centrului de excelenta in  
constructii din str.Asachi nr.71,  
sect.Centru, mun. Chisinau  
№15/02463/C/5086-**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-2-11  
Atelier. Utilajul tehnologic**

**Valoarea de deviz 156 193,67 lei**

Intocmit in prețuri curente 19.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-11:				

**Manopera :**

1.	1432654	Muncitor	h-om.	6,00	70,00	420,00
2.	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	384,60	70,00	26 922,00
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	247,26	70,00	17 308,20
					<b>Total manopera</b>	<b>44 650,20</b>

**Materiale:**

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,54	15,00	113,10
2.	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,13	5 000,00	650,00
3.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,06	5 000,00	300,00
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	12,27	21,00	257,67
5.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	19,58	21,00	411,18
6.	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	133,84	38,00	5 085,92
7.	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	12,13	42,00	509,46
8.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	5,69	54,00	307,26
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	5,31	15,00	79,65
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	3,55	54,00	191,70
11.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-ln SR EN 10029	kg	95,05	28,00	2 661,40
12.	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	57,14	1,80	102,85
13.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	57,14	1,40	79,99
14.	4011106202741	Energie electrica	kw	29,71	4,50	133,71
15.	54329876012-100	Электродпечь муфельная 540x603x566 N= 2,6квт МП-2У	buc	1,00	6 580,00	6 580,00
16.	54329876012-101	Вентилятор N=0,5 кВт 400/50 (суш)	buc	2,00	3 600,00	7 200,00
					<b>Total materiale de construcții</b>	<b>24 663,89</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	16,72	25,00	418,00
2.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	13,37	500,00	6 685,00

		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>7 103,00</b>
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total	lei	130 161,3 9
TVA	20 %	26 032,28

**Total deviz:** **156 193,6  
7**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Modernizarea si reconstructia centrului de excelenta in constructii din str.Asachi nr.71, sect.Centru, mun. Chisinau №15/02463/C/5086-**      **Investitor**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. Capitolul 1.1. Atelier tamplarie Plan cota 0,000</b>				
1	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок многопильный объем воздуха 1200м3 3120x1780x1390 N=12квт ЦДК-5 (сущ)	t			1 103,20
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,670	70,00	746,87
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,025	5 000,00	130,43
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,015	5 000,00	65,22
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,000	21,00	21,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,300	21,00	27,30
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,900	38,00	34,20
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,000	54,00	54,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,625	15,00	9,39
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,590	25,00	14,78
		<i>Total</i>	lei			2 537,35
2	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок многопильный объем воздуха 1200м3 3120x1780x1390 N=12квт ЦДК-5 (сущ)	t			3 239,81
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,710	70,00	889,61
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	22,800	70,00	1 596,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	4,000	28,00	112,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	3,000	1,80	5,40
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	3,000	1,40	4,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,220	15,00	3,33
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,900	21,00	18,90
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	6,400	38,00	243,20
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,560	42,00	23,56
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,250	4,50	5,63
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	4,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,150	54,00	7,98
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,600	500,00	300,00
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,600	25,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			7 451,56
3	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок фрезерный с шипорезной кареткой объем воздуха 960м3 diam. отс. патрубка -160мм 1325x1750x1400 N=3,8/4,5квт ФШ-4 (замена	t			1 083,62
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,670	70,00	746,94
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,025	5 000,00	117,65
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,015	5 000,00	58,82
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,000	21,00	21,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,300	21,00	27,18

1	2	3	4	5	6	7
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,900	38,00	33,98
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,000	54,00	54,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,625	15,00	9,35
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,590	25,00	14,71
		<i>Total</i>	lei			921,08
4	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone Станок фрезерный с шипорезной кареткой объем воздуха 960м3 диам. отс. патрубка -160мм 1325x1750x1400 N=3,8/4,5квт ФШ-4 (замена)	t			3 239,89
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,710	70,00	889,41
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	22,800	70,00	1 596,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	4,000	28,00	112,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	3,000	1,80	5,40
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	3,000	1,40	4,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,220	15,00	3,35
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,38
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,900	21,00	18,78
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	6,400	38,00	243,20
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,560	42,00	23,72
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,250	4,50	5,61
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	4,59
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,150	54,00	8,26
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,600	500,00	300,00
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,600	25,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			2 753,91
5	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок фуговальный с ручной подачей объем воздуха 1320м3 диам. отс. патрубка -160мм 2505x1000x1150 N=4квт СФ-5 (замена)	t			1 083,62
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,670	70,00	746,94
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,025	5 000,00	117,65
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,015	5 000,00	58,82
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,000	21,00	21,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,300	21,00	27,18
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,900	38,00	33,98
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,000	54,00	54,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,625	15,00	9,35
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,590	25,00	14,71
		<i>Total</i>	lei			921,08
6	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone ( Станок фуговальный с ручной подачей объем воздуха 1320м3 диам. отс. патрубка -160мм 2505x1000x1150 N=4квт СФ-5 (замена)	t			3 239,89
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,710	70,00	889,41
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	22,800	70,00	1 596,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	4,000	28,00	112,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	3,000	1,80	5,40
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	3,000	1,40	4,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,220	15,00	3,35
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,38
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,900	21,00	18,78
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	6,400	38,00	243,20
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,560	42,00	23,72
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,250	4,50	5,61
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	4,59
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,150	54,00	8,26
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,600	500,00	300,00
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,600	25,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			2 753,91
7	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la	t			7 050,81

1	2	3	4	5	6	7
		1 tona Станок торцовочный шарнирно-маятниковый объем воздуха 840м3 diam. отс. патрубка -140мм 850x850x1760 N=1,5кВт ЦМЭ-2М)				
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 475,28
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 072,78
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	448,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,39
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,19
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	13,33
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	21,00
	2320186201228	Ulei industrial tip 1 70	kg	19,000	38,00	722,00
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	79,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	4,58
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	33,00
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 069,44
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	53,47
		Total	lei			2 538,29
8	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок рейсмусовый односторонний объем воздуха 1320м3 diam. отс. патрубка -180мм 930x900x1130 N=7,0кВт Т-600Р 65700000)	t			7 059,13
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 475,67
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 072,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	448,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,40
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	13,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	21,00
	2320186201228	Ulei industrial tip 1 70	kg	19,000	38,00	722,00
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	79,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	4,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	32,40
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 077,78
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	53,89
		Total	lei			6 353,22
9	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок сверлильный вертикально -пазовый объем воздуха 500м3 diam. отс. патрубка -110мм 2650x1350x1510 N=20,0кВт HASS (сущ))	t			6 983,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 485,00
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 065,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	448,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,50
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	15,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	21,00
	2320186201228	Ulei industrial tip 1 70	kg	19,000	38,00	722,00
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	84,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	7,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	27,00
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 000,00
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	50,00
		Total	lei			139,66
10	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок сверлильный вертикально -пазовый объем воздуха 500м3 diam. отс. патрубка -110мм 2650x1350x1510	t			6 983,00

1	2	3	4	5	6	7
		N=20,0кВт HASS (суш)				
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 485,00
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 065,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	448,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,50
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	15,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	21,00
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,000	38,00	722,00
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	84,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	7,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	27,00
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 000,00
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			139,66
11	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок токарный по дереву 2100x800x1300 (суш)	t			905,14
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,670	70,00	745,41
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,025	5 000,00	0,00
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,015	5 000,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,000	21,00	20,43
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,300	21,00	27,24
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,900	38,00	34,92
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,000	54,00	52,54
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,625	15,00	9,73
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,590	25,00	14,86
		<i>Total</i>	lei			167,45
12	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок токарный по дереву 2100x800x1300 (суш)	t			6 983,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 485,00
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 065,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	448,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,50
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	15,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	21,00
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,000	38,00	722,00
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	84,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	7,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	27,00
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 000,00
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			139,66
		<b>1.2. Capitolul 1.2. Atelier mecanic Plan cota 0,000</b>				
13	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок сверлильный вертикально 500x500 N=4,0кВт ф сверлен. 50мм модель 2 С 132)	t			3 239,71
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,710	70,00	889,58
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	22,800	70,00	1 596,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	4,000	28,00	112,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	3,000	1,80	5,40
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	3,000	1,40	4,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,220	15,00	3,25
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,900	21,00	18,90
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	6,400	38,00	243,20
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,560	42,00	23,45

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,250	4,50	5,63
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	4,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,150	54,00	8,10
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,600	500,00	300,00
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,600	25,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			3 887,65
14	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок сверлильный вертикально 500x500 N=4,0квт ф сверлен. 50мм модель 2 С 132)	t			7 064,97
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 475,67
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 072,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	448,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,40
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	13,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	21,00
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,000	38,00	722,00
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	79,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	4,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	32,40
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 083,33
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	54,17
		<i>Total</i>	lei			2 119,49
15	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок токарно-винторезный РМЦ 1000мм 380/220В 2580x1110x1505 N=5,5/7,5квт 16 Б КА)	t			3 240,24
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,710	70,00	889,62
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	22,800	70,00	1 595,87
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	4,000	28,00	112,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	3,000	1,80	5,40
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	3,000	1,40	4,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,220	15,00	3,31
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,55
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,900	21,00	18,93
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	6,400	38,00	243,16
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,560	42,00	23,46
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,250	4,50	5,62
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	4,51
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,150	54,00	8,11
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,600	500,00	300,47
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,600	25,00	15,02
		<i>Total</i>	lei			6 901,72
16	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок горизонтально-фрезерный универсальный 380В 3ф дл. стола 1000x250 габ. 1560x2045x1610 )	t			3 240,24
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,710	70,00	889,74
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	22,800	70,00	1 595,88
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	4,000	28,00	112,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	3,000	1,80	5,40
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	3,000	1,40	4,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,220	15,00	3,29
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,900	21,00	18,88
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	6,400	38,00	243,17
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,560	42,00	23,58
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,250	4,50	5,62
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	4,47
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,150	54,00	8,05
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,600	500,00	300,44
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,600	25,00	15,02



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			7 387,75
		<b>1.3. Atelier de lacatusarie (слесарная мастерская) Plan cota 3,750</b>				
17	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Вертикально- сверильный станок 810x500x290 N=0,65квт 220/50 КОРВЕТ 44 (сущ))	t			907,43
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,670	70,00	750,00
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,025	5 000,00	0,00
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,015	5 000,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,000	21,00	21,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,300	21,00	27,00
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,900	38,00	32,57
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,000	54,00	54,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,625	15,00	8,57
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,590	25,00	14,29
		<i>Total</i>	lei			63,52
18	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Вертикально- сверильный станок 810x500x290 N=0,65квт 220/50 КОРВЕТ 44 (сущ))	t			7 052,14
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 480,00
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 070,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-ln SR EN 10029	kg	16,000	28,00	448,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,43
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,14
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	12,86
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	12,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	21,00
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,000	38,00	722,00
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	78,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,57
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	4,29
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	30,86
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 071,43
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	53,57
		<i>Total</i>	lei			493,65
19	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Пылеулавливающий агрегат N=2,2квт АОУМ-1000)	t			6 993,33
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 473,33
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 076,67
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-ln SR EN 10029	kg	16,000	28,00	448,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,33
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,33
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	15,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	14,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	21,00
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,000	38,00	722,00
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	84,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	5,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	36,00
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 000,00
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			209,80
20	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Точильно-шлифовальный станок 1000x680x1230 N=4,0квт 380 К 634 (сущ))	t			1 140,92
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,670	70,00	746,12

1	2	3	4	5	6	7
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,025	5 000,00	117,65
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,015	5 000,00	117,65
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,000	21,00	20,75
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,300	21,00	27,18
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,900	38,00	33,98
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,000	54,00	53,36
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,625	15,00	9,53
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,590	25,00	14,71
		<i>Total</i>	lei			484,89
21	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Точильно-шлифовальный станок 1000x680x1230 N=4,0квт 380 К 634 (суш))	t			7 052,35
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 475,53
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 072,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	448,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,40
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	13,41
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,38
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	20,75
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,000	38,00	722,45
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	80,05
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	4,59
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	33,04
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 070,59
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	53,53
		<i>Total</i>	lei			2 997,25
22	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Отрезной дисковый станок 750x6440x620 N=4,0 квт 220в КОРВЕТ 432 (суш))	t			911,75
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,670	70,00	752,50
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,025	5 000,00	0,00
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,015	5 000,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,000	21,00	21,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,300	21,00	26,25
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,900	38,00	38,00
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,000	54,00	54,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,625	15,00	7,50
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,590	25,00	12,50
		<i>Total</i>	lei			36,47
23	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Отрезной дисковый станок 750x6440x620 N=4,0 квт 220в КОРВЕТ 432 (суш))	t			7 093,25
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 467,50
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 065,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	448,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,50
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,25
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	15,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	21,00
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,000	38,00	722,00
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	84,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	3,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	27,00
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 125,00
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	56,25
		<i>Total</i>	lei			283,73
24	Calcul	Электродпечь муфельная 540x603x566 N=2,6квт МП-2У (muncitor n=2h/om)	buc			6 720,00

1	2	3	4	5	6	7
	1432654	Muncitor	h-om.	2,000	70,00	140,00
	54329876012-100	Электродпечь муфельная 540x603x566 N=2,6квт МП-2У	buc	1,000	6 580,00	6 580,00
		Total	lei			6 720,00
25	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Пресс гидравлический ручной 570x215x780 ГП-10-100)	t			7 055,33
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 473,33
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 074,07
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	448,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,37
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,19
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	13,33
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,89
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	21,78
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,000	38,00	720,59
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	80,89
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	4,44
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	32,00
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 074,07
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	53,70
		Total	lei			952,47
26	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Верстак слесарн. 960x670x1300)	t			7 036,81
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 472,34
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 070,21
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	446,81
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,47
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,28
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	12,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	8,94
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	22,34
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,000	38,00	719,57
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	80,43
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,98
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	3,19
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	34,47
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 063,83
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	53,19
		Total	lei			330,73
27	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona	t			7 093,70
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 475,93
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 074,07
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	445,93
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,26
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,11
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	13,89
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	11,67
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	19,44
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,000	38,00	724,81
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	77,78
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,59
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	5,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	30,00
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 111,11
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	55,56
		Total	lei			383,06
		<b>1.4. Atelier timparie Plan cota 3.750</b>				
28	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Верстак слесарн.	t			908,00

1	2	3	4	5	6	7
		960x670x1300 (сущ)				
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,670	70,00	746,67
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,025	5 000,00	0,00
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,015	5 000,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,000	21,00	21,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,300	21,00	28,00
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,900	38,00	31,67
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,000	54,00	54,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,625	15,00	10,00
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,590	25,00	16,67
		Total	lei			54,48
29	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Верстак слесарн. 960x670x1300 (сущ))	t			7 067,50
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 473,33
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 076,67
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	448,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,33
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,17
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	12,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	21,00
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,000	38,00	722,00
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	77,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	5,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	36,00
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 083,33
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	54,17
		Total	lei			424,05
30	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок вертикально-сверильный габ. 350x580x660 мм N=0,35квт ВСН-1 сущ.)	t			907,43
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,670	70,00	750,00
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,025	5 000,00	0,00
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,015	5 000,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,000	21,00	21,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,300	21,00	27,00
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,900	38,00	32,57
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,000	54,00	54,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,625	15,00	8,57
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,590	25,00	14,29
		Total	lei			63,52
31	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок вертикально-сверильный габ. 350x580x660 мм N=0,35квт ВСН-1)	t			7 052,14
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 480,00
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 070,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	448,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,43
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,14
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	12,86
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	12,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	21,00
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,000	38,00	722,00
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	78,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,57
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	4,29
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	30,86
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 071,43
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	53,57
		Total	lei			493,65
32	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata,	t			907,33

1	2	3	4	5	6	7
		montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок распиловочный объем воздуха 1200м3, N=1,5квт 220/50 Эркоп Корвет 15 (суш))				
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,670	70,00	746,67
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,025	5 000,00	0,00
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,015	5 000,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,000	21,00	21,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,300	21,00	28,00
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,900	38,00	33,78
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,000	54,00	54,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,625	15,00	10,00
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,590	25,00	13,89
		<i>Total</i>	lei			81,66
33	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок распиловочный объем воздуха 1200м3, N=1,5квт 220/50 Эркоп Корвет 15 (суш)	t			7 026,78
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 473,33
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 068,89
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	448,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,44
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,22
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	13,33
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	9,33
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	21,00
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,000	38,00	722,00
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	79,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,56
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	5,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	30,00
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 055,56
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	52,78
		<i>Total</i>	lei			632,41
34	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Кормошлифовальный станок 1290x700x510 , N=2,8квт Kos 2510 Holzmann (суш))	t			906,21
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,670	70,00	745,00
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,025	5 000,00	0,00
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,015	5 000,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,000	21,00	21,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,300	21,00	27,00
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,900	38,00	35,29
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,000	54,00	54,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,625	15,00	9,64
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,590	25,00	14,29
		<i>Total</i>	lei			126,87
35	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Кормошлифовальный станок 1290x700x510 , N=2,8квт Kos 2510 Holzmann (суш))	t			7 049,71
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 475,00
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 070,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	448,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,43
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,21
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	13,93
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	21,00
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,000	38,00	722,00
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	81,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	4,29
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	30,86

1	2	3	4	5	6	7
	3410520006729	Masara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 071,43
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	53,57
		<i>Total</i>	lei			986,96
36	Calcul	Вентилятор N=2,2 квт 500x460x350 технологической вытяжки (Muncitor n=2h/om)	buc			3 740,00
	1432654	Muncitor	h-om.	2,000	70,00	140,00
	54329876012-101	Вентилятор N=0,5 квт 400/50 (суш)	buc	1,000	3 600,00	3 600,00
		<i>Total</i>	lei			3 740,00
37	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок комбинированный деревообрабатывающий , Nсум=14,5квт диам.патрубка отвод 100мм ВСС 615К)	t			7 049,71
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 475,00
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 070,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	448,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,43
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,21
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	13,93
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	21,00
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,000	38,00	722,00
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	81,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	4,29
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	30,86
	3410520006729	Masara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 071,43
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	53,57
		<i>Total</i>	lei			986,96
38	Calcul	Вентилятор N=0,5 квт 400/50 (суш) (Muncitor n=2)	buc			3 740,00
	1432654	Muncitor	h-om.	2,000	70,00	140,00
	54329876012-101	Вентилятор N=0,5 квт 400/50 (суш)	buc	1,000	3 600,00	3 600,00
		<i>Total</i>	lei			3 740,00
39	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок торцовочный 220/50 N=1,5квт 790x500x410 диам.патрубка отвод 100мм Корвет 4м (суш)	t			899,50
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,670	70,00	735,00
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,025	5 000,00	0,00
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,015	5 000,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,000	21,00	21,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,300	21,00	31,50
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,900	38,00	38,00
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,000	54,00	54,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,625	15,00	7,50
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,590	25,00	12,50
		<i>Total</i>	lei			17,99
40	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок торцовочный 220/50 N=1,5квт 790x500x410 диам.патрубка отвод 100мм Корвет 4м (суш)	t			6 983,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 485,00
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 065,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	448,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,50
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	15,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	21,00
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,000	38,00	722,00
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	84,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	7,50

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	27,00
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 000,00
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			139,66
41	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок торцовочный 220/50 N=1,5квт 790x500x410 диам.патрубка отвод 100мм Корвет 4м (сущ)	t			1 059,03
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,670	70,00	746,67
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,025	5 000,00	151,52
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,015	5 000,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,000	21,00	21,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,300	21,00	27,36
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,900	38,00	34,55
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,000	54,00	54,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,625	15,00	9,55
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,590	25,00	14,39
		<i>Total</i>	lei			349,48
42	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок торцовочный 220/50 N=1,5квт 790x500x410 диам.патрубка отвод 100мм Корвет 4м (сущ)	t			7 057,79
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 475,45
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 072,42
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	448,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,39
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,21
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	13,64
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,18
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	21,00
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,000	38,00	722,00
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	80,18
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	4,55
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	32,73
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 075,76
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	53,79
		<i>Total</i>	lei			2 329,07
43	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок распиловочный объем воздуха 1200м3, N=1,5квт 220/50 Эркор Корвет 15 (сущ)	t			907,42
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,670	70,00	745,16
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,025	5 000,00	0,00
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,015	5 000,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,000	21,00	20,32
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,300	21,00	27,10
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,900	38,00	36,77
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,000	54,00	52,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,625	15,00	9,68
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,590	25,00	16,13
		<i>Total</i>	lei			28,13
44	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок распиловочный объем воздуха 1200м3, N=1,5квт 220/50 Эркор Корвет 15 (сущ)	t			7 140,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 483,87
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 077,42
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	451,61
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,52
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,29
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	14,52
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	13,55

1	2	3	4	5	6	7
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	20,32
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,000	38,00	723,23
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	81,29
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	23,23
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	4,84
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	34,84
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 129,03
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	56,45
		<i>Total</i>	lei			221,34
45	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок форматно-круглопильный , объем воздуха 1200м3, N=2,5квт 2250x2020x1100 TS250 EL Holzmann (суш))	t			1 121,36
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,670	70,00	747,46
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,025	5 000,00	211,86
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,015	5 000,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,000	21,00	21,36
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,300	21,00	27,58
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,900	38,00	33,81
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,000	54,00	54,92
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,625	15,00	9,53
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,590	25,00	14,83
		<i>Total</i>	lei			264,64
46	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок форматно- круглопильный , объем воздуха 1200м3, N=2,5квт 2250x2020x1100 TS250 EL Holzmann (суш))	t			7 064,45
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,370	70,00	2 476,69
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,600	70,00	2 073,31
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,000	28,00	448,47
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,000	1,80	14,41
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	1,40	11,23
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,900	15,00	13,35
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,500	21,00	10,68
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,000	21,00	21,36
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,000	38,00	721,36
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,900	42,00	80,08
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,000	4,50	22,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,300	15,00	4,45
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,600	54,00	32,03
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,150	500,00	1 080,51
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,150	25,00	54,03
		<i>Total</i>	lei			1 667,21

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.